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Slurricane - ANESIA
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Slurricane został stworzony przez skrzyżowanie dwóch pierwszorzędnych odmian trendu: Nor-Cal-Cut z Do-Si-Dos został skrzyżowany z
niezwykle silnym i długo wybieranym Purple Punch. Rezultatem jest wybitna hybryda z dominacją Indica o niezwykle wysokiej zawartości THC i
złożonym profilu terpenów.

Slurricane jest obecnie jednym z najpopularniejszych szczepów w Stanach Zjednoczonych. Wcześnie zdaliśmy sobie sprawę z genetyki i
zabraliśmy się do pracy, aby wydobyć z niej to, co najlepsze i doprowadzić odmianę do granic możliwości. Anesia's Slurricane jest obecnie jedną
z najsilniejszych odmian konopi na świecie i może wytwarzać niesamowity poziom THC dochodzący do 30%. Produkcja żywicy jest gigantyczna,
a aromat po prostu oszałamiający.

Rośliny z nasion Slurricanu są łatwe w uprawie, szybko i energicznie rosną. Przy wystarczającej ilości światła rośliny przekształcają się w
prawdziwe klejnoty, które nie pozostawiają nic do życzenia. W 64-dniowym okresie kwitnienia odmiana tworzy bardzo gęste i zwarte kwiaty,
które wytwarzają zbyt dużą ilość żywicy. Pąki pokryte są błyszczącą grubą warstwą żywicy.

Aromat jest intensywnie owocowy i słodki jak jagody ze świeżą cytrusową nutą. Nie tylko jego smak staje się niezapomnianym przeżyciem. Haj
oferuje niesamowitą moc, z silnymi efektami fizycznymi i mózgowymi. Slurricane to odmiana powodująca nokaut, a efekty trwają długo i tworzą
szczęście. Doprowadzi Twoje ciało do pełnego odprężenia i otuli Cię ciepłą chmurą, jednocześnie wywołując pozytywne odczucia, które
przenoszą wszystkie zmysły na wyższy poziom.

Grube, gęste pąki noszą bardzo unikalne i smaczne pokrycie trichomami, dzięki czemu idealnie nadają się do produkcji koncentratów konopi.

 

genetyka: Do-Si-Dos (Nor-Cal-Cut) x Purple Punch
nasiona feminizowane
okres kwitnienia: 64 dni
60% Indica, 40% Sativa
wydajność: 450-500 g / m²
Zastosowania medyczne: poprawa nastroju, stres, ból, napięcie mięśni

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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